（様式１）
プロポーザル提案意向申請書

令和　７　年　　　月　　　日

喬木村長　市瀬　直史 　様

[bookmark: _Hlk103964824]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在　 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　 下記事業に係るプロポーザルに参加を希望するため、必要書類を添えて申請します。
 　なお、参加にあたり実施要領に規定する参加資格要件をすべて満たしていること並びに提出書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
 　また、実施要領に規定する参加資格要件に該当しないことが明らかになったときは、参加資格を取り消されても何ら異議を申し立てないことを誓約します。

記

1. 業　務 名
令和７年度　喬木村立喬木中学校生成AIを活用した英語学習ツール導入事業

2. 担当者情報
	（1） 担当者職氏名

	（2） 連絡先

	① 住所

	② 電話番号

	③ FAX番号

	④ E-Mail

3. 添付書類
（1） 会社概要書

4. その他

（様式２）

令和 ７ 年　　月　　日

問合せ及び質問書

令和７年度　喬木村立喬木中学校生成AIを活用した英語学習ツール導入事業プロポーザルについて、下記のとおり質問します。

記

	№
	項目
	質問内容

	1

	2

	3

	4

	5

■ 質問者
	会社名

	住　所

	代表者職氏名

	担当者職氏名

■ 質問者連絡先
	① 電話番号

	② FAX番号

	③ E-Mail

（様式３）

技術提案書

[bookmark: _GoBack]令和 ７ 年　　月　　日

喬木村長　市瀬　直史 　様

　　所　 在　 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　下記業務に係る技術提案書を下記のとおり提出します。

　なお、添付資料の内容については事実に相違ないことを誓約します。

記

1. 工 事 名
[bookmark: _Hlk193724752]令和７年度　喬木村立喬木中学校生成AIを活用した英語学習ツール導入事業

2. 担当者情報
	（1） 担当者職氏名

	（2） 連絡先

	① 住所

	② 電話番号

	③ FAX番号

	④ E-Mail

3. 添付書類
1 提案内容（任意様式）
2 参考見積書
4. その他